INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, Tiago Rodrigues Cervantes, o serviço de
troca de lâmpada do braço de luz da Rua Raimundo José de Moura, altura do nº 830 (Antiga Rua 03),
Jardim Coronel.

Justificativa:

Moradores da referida avenida tem relatado e extrema necessidade da troca de lâmpada do braço de luz
no local supracitado.
Rua bastante movimentada,  prejudicada quanto a iluminação,  causando medo e preocupação aos
moradores,  pois o trecho se encontra um breu,  facilitando a criminalidade com possíveis roubos e
prejudicando os moradores do bairro.
Assim, entende este Vereador ser necessária e urgente esta indicação, uma vez que a iluminação,
especificamente no período noturno.
Ressalta-se ainda que a cópia deste documento será entregue aos moradores do bairro.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 5 de setembro de 2024.

RUTINALDO BASTOS

VEREADOR

Indica ao Executivo, o serviço de troca de
lâmpada do braço de luz da Rua Raimundo
José de Moura, altura do nº 830 (Antiga Rua
03), Jardim Coronel.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003000340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-09-06T17:11:02-0300